

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Dansk Fundering A/S

Navervej 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 32 94 66

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

---

Ejner Graversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Fundering A/S Navervej 13 4000 Roskilde  Telefon: 46750303 Hjemmeside: <a href="http://www.danskfundering.dk">www.danskfundering.dk</a> E-mail: <a href="mailto:fundering@danskfundering.dk">fundering@danskfundering.dk</a>  CVR-nr.: 28 32 94 66 Stiftet: 20. januar 2005 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ejner Graversen, Formand Kurt Niels Siemen Jensen Jan Siemen Jensen
<b>Direktion</b>	Kurt Niels Siemen Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Dansk Fundering Entreprise ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 14. november 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre entreprenørvirksomhed indenfor Handel & industri, byggeri og renovering.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.925.448 kr. mod 24.958.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.455.039 kr. mod 7.225.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat i næste regnskabsår og forventer ligeledes en fastholdelse af aktivitetsniveauet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.925.448</b>	<b>24.958.688</b>
1 Personaleomkostninger	-14.749.790	-15.063.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-862.170	-787.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.313.488</b>	<b>9.107.663</b>
Andre finansielle indtægter	59.900	40.125
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.702	-71.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.282.686</b>	<b>9.076.332</b>
Skat af årets resultat	-827.647	-1.850.595
<b>Årets resultat</b>	<b>2.455.039</b>	<b>7.225.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	7.225.737
Overføres til overført resultat	955.039	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.455.039</b>	<b>7.225.737</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	1.507.494	1.770.160
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	571.285	890.789
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.078.779</u>	<u>2.660.949</u>
Deposita	87.000	87.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.000</u>	<u>87.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.165.779</u></b>	<b><u>2.747.949</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	458.290	295.415
Varebeholdninger i alt	<u>458.290</u>	<u>295.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.911.331	6.795.365
Igangværende arbejder for fremmed regning	242.560	240.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.068	439.532
Udskudte skatteaktiver	132.620	202.741
Andre tilgodehavender	11.750	33.054
Periodeafgrænsningsposter	26.391	237.104
Tilgodehavender i alt	<u>7.366.720</u>	<u>7.947.796</u>
Likvide beholdninger	3.268.696	8.371.409
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.093.706</u></b>	<b><u>16.614.620</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.259.485</u></b>	<b><u>19.362.569</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.521.392	4.566.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	7.225.737
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.521.392</b>	<b>12.292.090</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	757.526	2.293.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt	757.526	2.293.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.550.944	2.324.314
Anden gæld	2.429.623	2.453.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.980.567	4.777.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.738.093</b>	<b>7.070.479</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.259.485</b>	<b>19.362.569</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	4.566.353	0	5.066.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.225.737</u>	<u>7.225.737</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	4.566.353	7.225.737	12.292.090
Udloddet udbytte	0	0	-7.225.737	-7.225.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>955.039</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.455.039</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>5.521.392</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>7.521.392</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.920.746	13.098.433
Pensioner	1.578.821	1.628.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>250.223</u>	<u>336.442</u>
	<b><u>14.749.790</u></b>	<b><u>15.063.475</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>26</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>90.702</u>	<u>71.456</u>
	<b><u>90.702</u></b>	<b><u>71.456</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Fundering Entrepriise ApS, CVR-nr. 25587577, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.
